
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 110 (celkem 156)

3. Výdaje Olomouckého kraje 2007

e) Evropské programy

ORJ Název ORJ

1 2 3 4

32 SROP - projekty

33 INTERREG 184 184

34 3.3. Partnerství pro rozvoj kraje 888 888

35 Phare 

36

37

38 0

39 0

40 0

41 0

43 0

44 0

45 0

Celkem

Schválený 
rozpočet 2006

Upravený 
rozpočet k 
30.9.2006

7 751 10 891

1 557 1 557
GS - 1.1  Podpora podnikání ve vybraných regionech 
Olomuckého kraje 11 451 13 781
GS - 1.1  Podpora malého a středního podnikání ve 
vybraných regionech Olomouckého kraje 25 417 28 471
GS - 3.2 - Podpora sociální integrace v Olomouckém 
kraji 1 300
GS - 4.1.2 - Podpora regionálních a místních služeb 
cestovního ruchu - veřené subjekty a neziskové 
organizace 4 362
GS - 4.1.2 - Podpora regionálních a místních služeb 
cestovního ruchu - malí a střední podnikatelé v 
Olomouckém kraji 3 176
GS - 4.2.2 - Podpora regionální a místní infrastruktury 
cestovního ruchu v Olomouckém kraji 10 831
INTERREG III.A - Turistický informační portál 
Olomouckého kraje 2 193
INTERREG III.A - Rekonstrukce silnice II/457, 445 v 
úseku Zlaté Hory - Konradów 20 666

4.1.2 - Marketing cestovního ruchu v Olomouckém kraji 6 778

47 248 105 078



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 111 (celkem 156)

v tis.Kč

%

5 6 7=6/4

123

138 939

666 1579

100

82

64

563 814

78

840 49

122

22 86 4

201 805 4

483 89

91,3

Skutečnost k 
30.9.2006

Návrh rozpočtu 
2007

7 542 13 393

1 728

14 019

1 167 1 557

7 398 11 344

18 031 18 159

10 585

1 893 3 405

1 567

7 382 13 240

6 058

46 326 95 946



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 111 (celkem 156)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru 
 Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2007

SROP - projekty

§ pol. UZ Název položky

1 2 3 4 5 6

8124 800

Celkem

Komentář:

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků, UZ 800
Splátky úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 
Dodatek č. 27 - Internetizace knihoven Olomouckého kraje 
Dodatek č. 24 - Silnice II/446 Nová Seninka - hranice s Polskem 
Dodatek č. 14 - Silnice II/Valšovský Žleb - silnice a mosty
Dodatek č. 15 - Rekonstrukce silnice II/457 Travná - hranice s Polskem 
Dodatek č. 18 - Silnice II/438 Býškovice - průtah
Dodatek č. 19 - Silnice III/4539 Žulová - Vidnava - rekonstrukce silnice
Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

Schválený 
rozpočet 2006

Upravený 
rozpočet k 
30.9.2006

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků 7 751 10 891

7 751 10 891



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 112 (celkem 156)

ORJ - 32

v tis.Kč

%

7 8 9=8/6

123

123,0

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků, UZ 800 tis.Kč
Splátky úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 

276 tis.Kč
tis.Kč
tis.Kč
tis.Kč

958 tis.Kč
tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

Skutečnost k 
30.9.2006

Návrh rozpočtu 
2007

7 542 13 393

7 542 13 393

13 393

3 252
2 980
1 490

4 437



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 112 (celkem 156)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2007

INTERREG III.C - INCORD
INTERREG III.C - BRISE

§ pol. UZ Název položky

1 2 3 4 5 6

8124 800 184 184

8124 801 0 0

Celkem 184 184

Komentář:

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků, UZ 800
Splátky úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 
projekt INCORD - dodatek č. 1 184 tis.Kč
projekt BRISE - dodatek č. 21 91 tis.Kč
Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků, UZ 801
Splátky úvěru - tranše I dle uzavřeného dodatku
projekt INCORD - dodatek č. 1 tis.Kč
Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

Schválený 
rozpočet 2006

Upravený 
rozpočet k 
30.9.2006

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků 

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků 

1 453



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 113 (celkem 156)

ORJ - 33

v tis.Kč

%

7 8 9=8/6

138 275 149

0

138 939,1

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků, UZ 800 275 tis.Kč
Splátky úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 

Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků, UZ 801 tis.Kč
Splátky úvěru - tranše I dle uzavřeného dodatku

Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

Skutečnost k 
30.9.2006

Návrh rozpočtu 
2007

1 453

1 728

1 453



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 113 (celkem 156)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2007

SROP 3.3 - Partnerství pro rozvoj kraje

§ pol. UZ Název položky

1 2 3 4 5 6

3636 5173 801 Cestovné

3636 5019 801 Ostatní platy

3636 5039 801
3636 5169 801 Nákup ostatních služeb

8124 800

8124 801 888 888

Celkem 888 888

Komentář:
Na financování projektu je uzavřen Dodatek č. 9 ke smlouvě o úvěrovém rámci.

§ 3636, pol. 5173 - Cestovné 
Cestovné pracovníků administrativního týmu a zaměstnanců partnerů projektu 
Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 9.

§ 3636, pol. 5019 - Ostatní platy
Platy zaměstnanců partnerů projektu 

§ 3636, pol. 5039 - Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 
Odvody na zdravotní a sociální pojištění placené zaměstnavatelem pro pracovníky partnerů projektu 
Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 9.

§ 3636, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 9.

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků, UZ 800
Splátky úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 
Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

Schválený 
rozpočet 2006

Upravený 
rozpočet k 
30.9.2006

Ostatní povinné pojistné placené 
zaměstnavatelem

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků 

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků 

1. 1. Podpora drobného podnikání ve vybraných regionech OK - fin. prostředky na akce dle smluv s termínem ukončení v  roce 
2007



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 114 (celkem 156)

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků, UZ 801
Splátky úvěru - tranše I dle uzavřeného dodatku z poskytnuté dotace ze státního rozpočtu. 
Výdaje zabezpečeny z dotace, která bude poskytnuta ze státního rozpočtu. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 115 (celkem 156)

ORJ - 34

v tis.Kč

%

7 8 9=8/6

280

525

888

666 1107

666

Na financování projektu je uzavřen Dodatek č. 9 ke smlouvě o úvěrovém rámci.

§ 3636, pol. 5173 - Cestovné 280 tis.Kč
Cestovné pracovníků administrativního týmu a zaměstnanců partnerů projektu 
Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 9.

§ 3636, pol. 5019 - Ostatní platy tis.Kč
Platy zaměstnanců partnerů projektu 

525 tis.Kč
Odvody na zdravotní a sociální pojištění placené zaměstnavatelem pro pracovníky partnerů projektu 
Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 9.

§ 3636, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 9.

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků, UZ 800 888 tis.Kč
Splátky úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 
Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

Skutečnost k 
30.9.2006

Návrh rozpočtu 
2007

1 500

1 000

9 826

14 019

1 500

1 000

1. 1. Podpora drobného podnikání ve vybraných regionech OK - fin. prostředky na akce dle smluv s termínem ukončení v  roce 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 116 (celkem 156)

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků, UZ 801 tis.Kč
Splátky úvěru - tranše I dle uzavřeného dodatku z poskytnuté dotace ze státního rozpočtu. 
Výdaje zabezpečeny z dotace, která bude poskytnuta ze státního rozpočtu. 

9 826



Zastupitelstvo  Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 114 (celkem 156)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2007

Phare - Ohrozim - Plumlov - rekonstrukce komunikace

§ pol. UZ Název položky

1 2 3 4 5 6

8124 800

Celkem

Komentář:

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků, UZ 800
Splátky úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 
Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

Schválený 
rozpočet 2006

Upravený 
rozpočet k 
30.9.2006

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků 1 557 1 557

1 557 1 557



Zastupitelstvo  Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 115 (celkem 156)

ORJ - 35

v tis.Kč

%

7 8 9=8/6

100

100,0

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků, UZ 800 tis.Kč
Splátky úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 
Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

Skutečnost k 
30.9.2006

Návrh rozpočtu 
2007

1 167 1 557

1 167 1 557

1 557



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 115 (celkem 156)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2007

GS - 1.1  Podpora podnikání ve vybraných regionech Olomuckého kraje     

§ pol. UZ Název položky

1 2 3 4 5 6

3636 5212 800 452 474

3636 5213 800 793 856

3636 5901 800 Nespecifikované rezervy

3636 6312 800

3636 6313 800

8124 800

Celkem

Komentář:
Na financování grantového schématu je uzavřen Dodatek č. 7 ke smlouvě o úvěrovém rámci.

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 7.

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 7.

§ 3636, pol. 5901 – Nespecifikované rezervy

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 7.

Schválený 
rozpočet 2006

Upravený 
rozpočet k 
30.9.2006

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - fyzickým osobám
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

3 763 2 810

Investiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - fyzickým osobám 2 175 3 366

Investiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám 

1 937 3 944

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků 2 331 2 331

11 451 13 781

§ 3636, pol. 5212 – Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - fyzickým 
osobám

1. 1. Podpora drobného podnikání ve vybraných regionech OK - fin. prostředky na akce dle smluv s termínem ukončení v  roce 
2007

§ 3636, pol. 5213 – Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám 

1. 1. Podpora drobného podnikání ve vybraných regionech OK - fin. prostředky na akce dle smluv s termínem ukončení v  roce 
2007

1. 1. Podpora drobného podnikání ve vybraných regionech OK - fin. prostředky na akce  v rámci 3. výzvy s ukončení v roce 
2007



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 116 (celkem 156)

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 7.

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 7.

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků
Splátky úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 
Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

§ 3636, pol. 6312 – Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - fyzickým 
osobám

1. 1. Podpora drobného podnikání ve vybraných regionech OK - fin. prostředky na akce dle smluv s termínem ukončení v  roce 
2007

§ 3636, pol. 6313 – Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám 

1. 1. Podpora drobného podnikání ve vybraných regionech OK - fin. prostředky na akce dle smluv s termínem ukončení v  roce 
2007



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 117 (celkem 156)

GS - 1.1  Podpora podnikání ve vybraných regionech Olomuckého kraje     
ORJ - 36

v tis.Kč

%

7 8 9=8/6

17 63 13

35 28 3

0 46

66

81

195

82,3

Na financování grantového schématu je uzavřen Dodatek č. 7 ke smlouvě o úvěrovém rámci.

63 tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 7.

28 tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 7.

tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 7.

Skutečnost k 
30.9.2006

Návrh rozpočtu 
2007

1 297

2 276 2 232

3 321 3 176

1 749 4 548

7 398 11 344

§ 3636, pol. 5212 – Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - fyzickým 

1. 1. Podpora drobného podnikání ve vybraných regionech OK - fin. prostředky na akce dle smluv s termínem ukončení v  roce 

§ 3636, pol. 5213 – Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 

1. 1. Podpora drobného podnikání ve vybraných regionech OK - fin. prostředky na akce dle smluv s termínem ukončení v  roce 

1 297

1. 1. Podpora drobného podnikání ve vybraných regionech OK - fin. prostředky na akce  v rámci 3. výzvy s ukončení v roce 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 118 (celkem 156)

tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 7.

tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 7.

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

§ 3636, pol. 6312 – Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - fyzickým 
2 232

1. 1. Podpora drobného podnikání ve vybraných regionech OK - fin. prostředky na akce dle smluv s termínem ukončení v  roce 

§ 3636, pol. 6313 – Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 
3 176

1. 1. Podpora drobného podnikání ve vybraných regionech OK - fin. prostředky na akce dle smluv s termínem ukončení v  roce 

4 548



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 116 (celkem 156)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2007

GS - 1.1  Podpora malého a středního podnikání ve vybraných regionech 
Olomouckého kraje

§ pol. UZ Název položky

1 2 3 4 5 6

3636 5212 800 31 31

3636 5213 800 91 146

3636 5901 800 Nespecifikované rezervy

3636 6312 800

3636 6313 800

8124 800

Celkem

Komentář:
Na financování grantového schématu je uzavřen Dodatek č. 8 ke smlouvě o úvěrovém rámci.

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 8.

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 8.

Schválený 
rozpočet 2006

Upravený 
rozpočet k 
30.9.2006

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - fyzickým osobám
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám

4 917 3 942

Investiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - fyzickým osobám 1 090 1 090

Investiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám 

15 004 18 978

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků 4 284 4 284

25 417 28 471

§ 3636, pol. 5212 – Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - fyzickým 
osobám

1. 1. Podpora malého a středního podnikání ve vybraných regionech OK - fin. prostředky na akce dle smluv v rámci 2. výzvy s 
termínem ukončení  v 2007

§ 3636, pol. 5213 – Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám 

1. 1. Podpora malého a středního podnikání ve vybraných regionech OK - fin. prostředky na akce dle smluv v rámci 1. a 2. 
výzvy s termínem ukončení  v 2007

§ 3636, pol. 6312 – Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - fyzickým 
osobám



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 117 (celkem 156)

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 8.

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 8.

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků
Splátky úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 
Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

1. 1. Podpora malého a středního podnikání ve vybraných regionech OK - fin. prostředky na akce dle smluv v rámci 2. výzvy s 
termínem ukončení  v 2007

§ 3636, pol. 6313 – Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám 

1. 1. Podpora malého a středního podnikání ve vybraných regionech OK - fin. prostředky na akce dle smluv v rámci 1. a 2. 
výzvy s termínem ukončení  v 2007



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 118 (celkem 156)

GS - 1.1  Podpora malého a středního podnikání ve vybraných regionech 
ORJ - 37

v tis.Kč

%

7 8 9=8/6

0 7 23

84 61 42

0 0 0

0 149

42

197

63,8

Na financování grantového schématu je uzavřen Dodatek č. 8 ke smlouvě o úvěrovém rámci.

7 tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 8.

61 tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 8.

tis.Kč

Skutečnost k 
30.9.2006

Návrh rozpočtu 
2007

1 629

14 734 8 003

3 213 8 459

18 031 18 159

§ 3636, pol. 5212 – Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - fyzickým 

1. 1. Podpora malého a středního podnikání ve vybraných regionech OK - fin. prostředky na akce dle smluv v rámci 2. výzvy s 

§ 3636, pol. 5213 – Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 

1. 1. Podpora malého a středního podnikání ve vybraných regionech OK - fin. prostředky na akce dle smluv v rámci 1. a 2. 

§ 3636, pol. 6312 – Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - fyzickým 
1 629



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 119 (celkem 156)

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 8.

tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 8.

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

1. 1. Podpora malého a středního podnikání ve vybraných regionech OK - fin. prostředky na akce dle smluv v rámci 2. výzvy s 

§ 3636, pol. 6313 – Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 
8 003

1. 1. Podpora malého a středního podnikání ve vybraných regionech OK - fin. prostředky na akce dle smluv v rámci 1. a 2. 

8 459



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 117 (celkem 156)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2007

GS - 3.2 - Podpora sociální integrace v Olomouckém kraji 

§ pol. UZ Název položky

1 2 3 4 5 6

4399 5221 800 0 224

4399 5222 800  Neinvestiční transfery občanským sdružením 0 458

4399 5223 800 0 0

4399 5331 800 0 133

4399 5901 800 Nespecifikované rezervy 0 485

8124 800 0 0

Celkem 0

Komentář:
Na financování grantového schématu je uzavřen Dodatek č. 23 ke smlouvě o úvěrovém rámci.

§ 4399, pol. 5221 – Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem

3.2. Podpora sociální integrace v Olomouckém kraji - fin. prostředky na akce  dle  2.  výzvy s termínem ukončení v r. 2007
Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 23.

§ 4399, pol. 5222 – Neinvestiční transfery občanským sdružením

3.2. Podpora sociální integrace v Olomouckém kraji - fin. prostředky na akce  dle 1. a 2.  výzvy s termínem ukončení v r. 2007
Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 23.

§ 4399, pol. 5223 – Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem

3.2. Podpora sociální integrace v Olomouckém kraji - fin. prostředky na akce  dle  2.  výzvy s termínem ukončení v r. 2007
Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 23.

§ 4399, pol. 5331 – Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

3.2. Podpora sociální integrace v Olomouckém kraji - fin. prostředky na akce  dle  2.  výzvy s termínem ukončení v r. 2007

Schválený 
rozpočet 2006

Upravený 
rozpočet k 
30.9.2006

Neinvestiční transfery obecně prospěšným 
společnostem

Neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem

Neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků 

1 300



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 118 (celkem 156)

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 23.

§ 4399, pol. 5901 – Nespecifikované rezervy

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 23.

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků
Splátky úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 
Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

3.2. Podpora sociální integrace v Olomouckém kraji  - fin. prostředky na akce v rámci 3. výzvy, které budou ukončeny v roce 
2007 (u 3. výzvy probíhá v současné době hodnocení, vybrané akce bude schvalovat ZOK  dne 15.12.2006).



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 119 (celkem 156)

ORJ - 38

v tis.Kč

%

7 8 9=8/6

71 539 241

372 255

0 499

120 1170

0 874

0

563 814,2

Na financování grantového schématu je uzavřen Dodatek č. 23 ke smlouvě o úvěrovém rámci.

539 tis.Kč

3.2. Podpora sociální integrace v Olomouckém kraji - fin. prostředky na akce  dle  2.  výzvy s termínem ukončení v r. 2007
Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 23.

tis.Kč

3.2. Podpora sociální integrace v Olomouckém kraji - fin. prostředky na akce  dle 1. a 2.  výzvy s termínem ukončení v r. 2007
Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 23.

499 tis.Kč

3.2. Podpora sociální integrace v Olomouckém kraji - fin. prostředky na akce  dle  2.  výzvy s termínem ukončení v r. 2007
Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 23.

tis.Kč

3.2. Podpora sociální integrace v Olomouckém kraji - fin. prostředky na akce  dle  2.  výzvy s termínem ukončení v r. 2007

Skutečnost k 
30.9.2006

Návrh rozpočtu 
2007

1 168

1 556

4 238

2 585

10 585

1 168

1 556



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 120 (celkem 156)

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 23.

tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 23.

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

4 238

3.2. Podpora sociální integrace v Olomouckém kraji  - fin. prostředky na akce v rámci 3. výzvy, které budou ukončeny v roce 
2007 (u 3. výzvy probíhá v současné době hodnocení, vybrané akce bude schvalovat ZOK  dne 15.12.2006).

2 585



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 118 (celkem 156)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2007

GS - 4.1.2 - Podpora regionálních a místních služeb cestovního ruchu - veřené 
subjekty a neziskové organizace

§ pol. UZ Název položky

1 2 3 4 5 6

2143 5321 800 Neinvestiční transfery obcím 0

2143 5329 800 0 491

2143 5901 800 Nespecifikované rezervy 0 590
2143 6341 800 Investiční transfery obcím 0 107

2143 6349 800 0 50

8124 800 0 0

Celkem 0

Komentář:
Na financování grantového schématu je uzavřen Dodatek č. 20 ke smlouvě o úvěrovém rámci.

§ 2143, pol. 5321 – Neinvestiční transfery obcím

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 20.

§ 2143, pol. 5329 – Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 20.

§ 2143, pol. 6341 – Investiční transfery obcím

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 20.

§ 2143, pol. 6349 – Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 20.

Schválený 
rozpočet 2006

Upravený 
rozpočet k 
30.9.2006

3 124
Ostatní neinvestiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně

Ostatní investiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků 

4 362

4.1.2. Podpora regionálních a místních služeb cestovního ruchu - veřejné subjekty a neziskové organizace - fin. prostředky na 
akce dle smluv v rámci 2. výzvy s termínem ukončení v roce 2007.

4.1.2. Podpora regionálních a místních služeb cestovního ruchu - veřejné subjekty a neziskové organizace - fin. prostředky na 
akce dle smluv v rámci 2. výzvy s termínem ukončení v roce 2007.

4.1.2. Podpora regionálních a místních služeb cestovního ruchu - veřejné subjekty a neziskové organizace - fin. prostředky na 
akce dle smluv v rámci 2. výzvy s termínem ukončení v roce 2007.

4.1.2. Podpora regionálních a místních služeb cestovního ruchu - veřejné subjekty a neziskové organizace - fin. prostředky na 
akce dle smluv v rámci 2. výzvy s termínem ukončení v roce 2007.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 119 (celkem 156)

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků
Splátky úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 
Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 120 (celkem 156)

GS - 4.1.2 - Podpora regionálních a místních služeb cestovního ruchu - veřené 
ORJ - 39

v tis.Kč

%

7 8 9=8/6

46

378 735 150

0 0 0
85 72 67

9 67 134

0

78,1

Na financování grantového schématu je uzavřen Dodatek č. 20 ke smlouvě o úvěrovém rámci.

tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 20.

§ 2143, pol. 5329 – Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 735 tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 20.

72 tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 20.

67 tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 20.

Skutečnost k 
30.9.2006

Návrh rozpočtu 
2007

1 421 1 440

1 091

1 893 3 405

1 440

4.1.2. Podpora regionálních a místních služeb cestovního ruchu - veřejné subjekty a neziskové organizace - fin. prostředky na 

4.1.2. Podpora regionálních a místních služeb cestovního ruchu - veřejné subjekty a neziskové organizace - fin. prostředky na 

4.1.2. Podpora regionálních a místních služeb cestovního ruchu - veřejné subjekty a neziskové organizace - fin. prostředky na 

4.1.2. Podpora regionálních a místních služeb cestovního ruchu - veřejné subjekty a neziskové organizace - fin. prostředky na 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 121 (celkem 156)

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

1 091



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 119 (celkem 156)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2007

GS - 4.1.2 - Podpora regionálních a místních služeb cestovního ruchu - malí a 
střední podnikatelé v Olomouckém kraji 

§ pol. UZ Název položky

1 2 3 4 5 6

2143 5212 800 0 95

2143 5213 800 0 572

2143 5901 800 Nespecifikované rezervy 0

2143 6312 800 0 30

2143 6313 800 0 12

8124 800 0 588

Celkem 0

Komentář:
Na financování grantového schématu je uzavřen Dodatek č. 16 ke smlouvě o úvěrovém rámci.

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 16.

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 16.

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků
Splátky úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 
Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

Schválený 
rozpočet 2006

Upravený 
rozpočet k 
30.9.2006

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - fyzickým osobám 

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám 

1 879

Investiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - fyzickým osobám 

Investiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám 

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků 

3 176

§ 2143, pol. 5213 – Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám 

4.1.2. Podpora regionálních a místních služeb cestovního ruchu - malí a střední podnikatelé - fin. prostředky na akce dle smluv 
v rámci 2. výzvy s termínem ukončení v roce 2007

§ 2143, pol. 6313 – Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám 

4.1.2. Podpora regionálních a místních služeb cestovního ruchu - malí a střední podnikatelé - fin. prostředky na akce dle smluv 
v rámci 2. výzvy s termínem ukončení v roce 2007



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 120 (celkem 156)

GS - 4.1.2 - Podpora regionálních a místních služeb cestovního ruchu - malí a 
ORJ - 40

v tis.Kč

%

7 8 9=8/6

47 0 0

484 379 66

0 0 0

5 0 0

10 11 92

294 200,2

840 49,3

Na financování grantového schématu je uzavřen Dodatek č. 16 ke smlouvě o úvěrovém rámci.

379 tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 16.

11 tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 16.

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

Skutečnost k 
30.9.2006

Návrh rozpočtu 
2007

1 177

1 567

§ 2143, pol. 5213 – Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 

4.1.2. Podpora regionálních a místních služeb cestovního ruchu - malí a střední podnikatelé - fin. prostředky na akce dle smluv 

§ 2143, pol. 6313 – Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 

4.1.2. Podpora regionálních a místních služeb cestovního ruchu - malí a střední podnikatelé - fin. prostředky na akce dle smluv 

1 177



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 120 (celkem 156)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2007

GS - 4.2.2 - Podpora regionální a místní infrastruktury cestovního ruchu 
v Olomouckém kraji 

§ pol. UZ Název položky

1 2 3 4 5 6

2143 5212 800 0 123

2143 5213 800 0 37

2143 5901 800 Nespecifikované rezervy 0
2143 5222 800 Neinvestiční transfery občanským sdružením 0 0

2143 6312 800 0

2143 6313 800 0

2143 6322 800 Investiční transfery občanským sdružením 0 0

8124 800 0

Celkem 0

Komentář:
Na financování grantového schématu je uzavřen Dodatek č. 17 ke smlouvě o úvěrovém rámci.

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 17.

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 17.

§ 2143, pol. 5222 – Neinvestiční transfery občanským sdružením

Schválený 
rozpočet 2006

Upravený 
rozpočet k 
30.9.2006

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - fyzickým osobám

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám 

2 267

Investiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - fyzickým osobám 4 936

Investiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám 

1 462

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků 2 006

10 831

§ 2143, pol. 5212 – Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - fyzickým 
osobám

4.2.2. Podpora regionální a místní infrastruktury cestovního ruchu - fin. prostředky na akce dle smluv v rámci 2. výzvy s 
termínem ukončení v roce 2007

§ 2143, pol. 5213 – Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám 

4.2.2. Podpora regionální a místní infrastruktury cestovního ruchu - fin. prostředky na akce dle smluv v rámci 2. výzvy s 
termínem ukončení v roce 2007



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 121 (celkem 156)

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 17.

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 17.

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 17.

§ 2143, pol. 6322 – Investiční transfery občanským sdružením

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 17.

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků
Splátky úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 
Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

4.2.2. Podpora regionální a místní infrastruktury cestovního ruchu - fin. prostředky na akce dle smluv v rámci 2. výzvy s 
termínem ukončení v roce 2007

§ 2143, pol. 6312 – Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - fyzickým 
osobám

4.2.2. Podpora regionální a místní infrastruktury cestovního ruchu - fin. prostředky na akce dle smluv v rámci 2. výzvy s 
termínem ukončení v roce 2007

§ 2143, pol. 6313 – Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám 

4.2.2. Podpora regionální a místní infrastruktury cestovního ruchu - fin. prostředky na akce dle smluv v rámci 2. výzvy s 
termínem ukončení v roce 2007

4.2.2. Podpora regionální a místní infrastruktury cestovního ruchu - fin. prostředky na akce dle smluv v rámci 2. výzvy s 
termínem ukončení v roce 2007



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 122 (celkem 156)

GS - 4.2.2 - Podpora regionální a místní infrastruktury cestovního ruchu 
ORJ - 41

v tis.Kč

%

7 8 9=8/6

50 31 25

21 27 73

0 0 0
0 14

42

445

0 584

200

122,2

Na financování grantového schématu je uzavřen Dodatek č. 17 ke smlouvě o úvěrovém rámci.

31 tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 17.

27 tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 17.

14 tis.Kč

Skutečnost k 
30.9.2006

Návrh rozpočtu 
2007

4 898 2 068

1 410 6 504

1 003 4 012

7 382 13 240

§ 2143, pol. 5212 – Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - fyzickým 

4.2.2. Podpora regionální a místní infrastruktury cestovního ruchu - fin. prostředky na akce dle smluv v rámci 2. výzvy s 

§ 2143, pol. 5213 – Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 

4.2.2. Podpora regionální a místní infrastruktury cestovního ruchu - fin. prostředky na akce dle smluv v rámci 2. výzvy s 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 123 (celkem 156)

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 17.

tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 17.

tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 17.

584 tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 17.

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

4.2.2. Podpora regionální a místní infrastruktury cestovního ruchu - fin. prostředky na akce dle smluv v rámci 2. výzvy s 

§ 2143, pol. 6312 – Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - fyzickým 
2 068

4.2.2. Podpora regionální a místní infrastruktury cestovního ruchu - fin. prostředky na akce dle smluv v rámci 2. výzvy s 

§ 2143, pol. 6313 – Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 
6 504

4.2.2. Podpora regionální a místní infrastruktury cestovního ruchu - fin. prostředky na akce dle smluv v rámci 2. výzvy s 

4.2.2. Podpora regionální a místní infrastruktury cestovního ruchu - fin. prostředky na akce dle smluv v rámci 2. výzvy s 

4 012



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 122 (celkem 156)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2007

INTERREG III.A - Turistický informační portál Olomouckého kraje

§ pol. UZ Název položky

1 2 3 4 5 6

2143 5163 Služby peněžních ústavů 0 10
2143 5169 Nákup ostatních služeb 0
2143 6125 Výpočetní technika 0 400

8124 800 0 43

Celkem 0

Komentář:

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků
Splátky úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 
Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

Schválený 
rozpočet 2006

Upravený 
rozpočet k 
30.9.2006

1 740

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků 

2 193



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 123 (celkem 156)

ORJ - 43
v tis.Kč

%

7 8 9=8/6

0 0 0
0 0 0
0 0 0

22 86 200

22 86 3,9

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků 86 tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

Skutečnost k 
30.9.2006

Návrh rozpočtu 
2007



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 123 (celkem 156)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2007

INTERREG III.A - Rekonstrukce silnice II/457, 445 v úseku Zlaté Hory - Konradów

§ pol. UZ Název položky

1 2 3 4 5 6

2212 6121 Budovy, haly a stavby 0
2212 5163 Služby peněžních ústavů 0 8

8124 800 0 402

Celkem 0

Komentář:

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků
Splátky úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 
Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

Schválený 
rozpočet 2006

Upravený 
rozpočet k 
30.9.2006

20 256

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků 

20 666



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 124 (celkem 156)

INTERREG III.A - Rekonstrukce silnice II/457, 445 v úseku Zlaté Hory - Konradów
ORJ - 44

v tis.Kč

%

7 8 9=8/6

0 0 0
0 0 0

201 805 200,2

201 805 3,9

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků 805 tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

Skutečnost k 
30.9.2006

Návrh rozpočtu 
2007



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 124 (celkem 156)

Odbor  strategického rozvoje kraje 

Správce: vedoucí odboru 
Ing. Michaela Pruknerová 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2007

4.1.2 - Marketing cestovního ruchu v Olomouckém kraji 

§ pol. UZ Název položky

1 2 3 4 5 6

2143 5169 Nákup ostatních služeb 0
2143 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 250
2143 5163 Služby peněžních ústavů 0 10

8124 800 0 160

Celkem 0

Komentář:
Na financování akce je uzavřen Dodatek č. 28 ke smlouvě o úvěrovém rámci.

§ 2143, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 28. 

§ 2143, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 28. 

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků
Splátky úvěru - tranše II dle splátkového kalendáře. 
Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

Schválený 
rozpočet 2006

Upravený 
rozpočet k 
30.9.2006

6 358

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků 

6 778

Jedná se o financování  následujících činností: Veletrhy, výstavy, prezentace ke kampani 2007, Cyklotrasy na Střední Moravě – 
Hané, Cyklotrasy v Jeseníkách, Pěší trasy v Jeseníkách, Produkt pro podporu letní dovolené 2007 – individuální cílové skupiny, 
Komunikační strategie Léto 2007 dle harmonogramu prací.

Jedná se o financování následujících činností: Marketingová studie  - analýzy, průzkumy, návrhy řešení, Marketingová studie  
-návrhová část dle harmonogramu prací.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 13.12.2006
6 - Rozpočet Olomouckého kraje 2007 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3 e): Evropské programy

Strana 125 (celkem 156)

ORJ - 45

v tis.Kč

%

7 8 9=8/6

483 77
0 530 212
0 0 0

0 640 400

483 89,4

Na financování akce je uzavřen Dodatek č. 28 ke smlouvě o úvěrovém rámci.

tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 28. 

530 tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z úvěru - Dodatku č. 28. 

pol. 8124 - Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků 640 tis.Kč

Výdaje zabezpečeny z rozpočtu Olomouckého kraje. 

Skutečnost k 
30.9.2006

Návrh rozpočtu 
2007

4 888

6 058

4 888

Jedná se o financování  následujících činností: Veletrhy, výstavy, prezentace ke kampani 2007, Cyklotrasy na Střední Moravě – 
Hané, Cyklotrasy v Jeseníkách, Pěší trasy v Jeseníkách, Produkt pro podporu letní dovolené 2007 – individuální cílové skupiny, 

Jedná se o financování následujících činností: Marketingová studie  - analýzy, průzkumy, návrhy řešení, Marketingová studie  


	Celkem - B
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	43
	44
	45

